
 
 
Popis: Optimalizace účtování měsíčních mezd 
Chyba verze: 3.8.0.16769 a nižší 
Verze opravy: bude doplněno 
Datum opravy: 11.04.2007 
 
 
 
 
 
 Pokud měsíční mzda obsahovala Daňový bonus, v okamžiku generování zaúčtování do účetního deníku 
docházelo k jeho zdvojení v podobě dvou účetně totožných zápisů. Spolu s tímto nedostatkem bylo také vyřešeno 
nekorektní napočítávání hodnoty z Údaje Příjem mimo pojistné do předpisu hrubé mzdy. Zaúčtování mezd do Účetního 
deníku lze opravit pomocí tohoto postupu.  
 
1. Zavřete aktuálně otevřenou firmu (Firmy/ Zavřít firmu). 
2. Doporučujeme provést zálohu dat firem, u kterých budete opravu provádět. 
3. Přepněte se do agendy Zpracovávaných firem (Firmy/ Otevřít zpracovávané firmy).  
4. V seznamu se nastavte na požadovanou firmu a v Nástrojové liště stiskněte tlačítko Servis (příp. Ctrl+7).  
5. V otevřeném průvodci potvrďte volbu Další, zatrhněte Pokračovat a opět potvrďte Další.  
6. Ze Seznamu operací vyberte SQL QUERY a potvrďte volbu Další. 
7. Na další stránce průvodce je okno pro zadávání SQL dotazu k provedení operace. 
8. Tlačítkem Nalistovat připojte obsah s tímto návodem staženého a uloženého souboru script-3-8-0-16769-mz4.txt  
9. Po dokončení operace vystoupí hlášení Operace úspěšně dokončena.  
10. Uvedený postup zopakujte v každé firmě, ve které používáte modul Mzdy. 
11. Duel ukončete a po novém spuštění již bude vše v pořádku. 
 
V případě potřeby nás prosím kontaktujte na lince technické podpory na čísle 487 832 855. 
 

V České Lípě, 11.04.2007 


